[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1735/2013

Senhor Presidente

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
1. Designar ao órgão competente para que seja tomado as devidas providências no sentido de instalar cobertura do Ponto de Ônibus  na rua João Previtalli defronte a Imobiliária do Madia, esquina com a rua Belmiro Brunelli, sentido cidade, no Jardim Santa Gertrudes;
2. Instalar redutor de velocidade tipo “lombada” e faixa de pedestre nos dois sentidos na rua João Previtalli, esquina com a rua Renato Lovizaro no Jardim Samambaia.

Atenciosamente

Valinhos, 04 de novembro de 2013.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador

                                       _____________________________________________________________________________________

                                           Rua Ângelo Antônio Shciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

                                                          site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

Página 1 de 1

[image: image2.png]

_1423920964.bin